PRISLISTE FOR UDVIDEDE REPRODUKTIONS TEKNIKKER

(Priserne er inklusiv moms)

Udtagelse af aeg fra seggestokken pa levende hoppe (oocyte pick up) per gang

Medicin i forbindelse med procedure

Udtagelse af aeggestok pa aflivet hoppe
Aflivning af hoppe inklusiv medicin

Afhentning af Daka uden sko / med sko

Udskrabning af aeg fra seggestok pa dgdhoppe

Pakning og forsendelse til Italien inklusiv materialer

Injektion af saedceller under mikroskop og dyrkning i laboratorie

Frysning per embryo

Opbevaring af frossent embryo per ar

Transport af frostsaed eller frosset embryo til og fra Italien

Optgning og overflytning af embryo i Italien eller Hgjgard

Klarggring af rugehoppe per embryo

Kgb af rugehoppe fra Italien

Transport af hoppe til Danmark

8.000 kr

850 kr

850 kr
1635 kr
1875 kr/u sko

3875 kr/m sko

3.500 kr

2.550 Kr

3.500 kr

3.500 kr

1.200 kr

2.500- 5.000 kr

2.000 kr

2.000 kr

20.000 kr

Varierende



